

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 апреля 2004 года N 411

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 сентября 2004 года N 932. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2009 года № 1411

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 1411.

Правительство Республики Казахстан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 апреля 2004 года N 411 "О Программе борьбы с наркоманией и наркобизнесом в Республике Казахстан на 2004-2005 годы" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 17, ст. 213) следующие изменения:

в пункте 2 слова "20 января и 20 июля" заменить словами "1 января и 1 июля";

в пункте 3 слова "1 февраля и 1 августа" заменить словами "10 января и 10 июля";

пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Контроль за выполнением Программы возложить на Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Айтимову Б.С.;"

в Программе борьбы с наркоманией и наркобизнесом в Республике Казахстан на 2004-2005 годы, утвержденной указанным постановлением:

в разделе 8 "План мероприятий по реализации Программы борьбы с наркоманией и наркобизнесом в Республике Казахстан на 2004-2005 годы":

в строке, порядковый номер 22:

в графе 2 аббревиатуру "ШОС" заменить аббревиатурой "СНГ";

графу 4 изложить в следующей редакции:

"МВД, МИД, АТК, АБЭКП, ГП (по согласованию), КНБ (по согласованию)";

в графе 5 слово "май" заменить словом "ноябрь";

в строке, порядковый номер 26, в графе 5 слово "июль" заменить словом "ноябрь".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

П р е м ь е р - М и н и с т р

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан